

HHGS HandelsMarketing AB

556837-1875

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Johannesen, Verkställande direktör

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HandelsMarketing AB är en digital kommunikationsbyrå som erbjuder tjänster inom kommunikation, strategisk marknadsföring, webbutveckling och grafisk design. Företaget fokuserar på att skapa studentnytta genom att erbjuda praktisk arbetslivserfarenhet för studenter i Göteborg med omnejd.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till HHGS HandelsConsulting AB (org.nr 556551-6183) med säte i Göteborg. HHGS HandelsMarketing AB har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget fortsatt att möta utmaningar med nedgång i både omsättning och resultat, en trend som började redan 2021. Målet för året var att vända denna utveckling, vilket initialt innebar att en VD anställdes på heltid. Trots denna satsning visade det sig att det inte var ekonomiskt hållbart att driva bolaget med en VD på heltid, därav det negativa resultatet trots en hög försäljning sett mot tidigare år på nära 1 MSEK.

Ett av årets huvudfokus har varit att revidera bolagets värdeerbjudande, som upplevdes som irrelevant och ointressant för näringslivet. I detta arbete har flera interna processer och dokument utvecklats för att underlätta snabbare onboarding av nyanställda samt effektivisera arbetsflöden, särskilt inom försäljning och projektledning. Bolagets höga personalomsättning har varit en fortsatt utmaning, men med förbättrade rutiner och tydligare kommunikation har bolaget stärkt sin interna kompetensförsörjning.

För att förbättra företagskulturen och skapa en mer professionell arbetsmiljö har ett flertal workshops, utbildningar och onboarding-moment genomförts under året. Arbetet har även resulterat i utvecklingen av strategier för såväl bolaget som för de enskilda ledningsrollerna för att stärka den interna och externa kommunikationen, marknadsföra bolaget tydligare och effektivisera interna arbetsprocesser.

Efter andra kvartalet omarbetades värdeerbjudandet för att bättre svara mot förändrade marknadsbehov. Teknologiska framsteg inom artificiell intelligens och en nedprioritering av tidigare erbjudna marknadsföringstjänster har skapat nya förutsättningar för bolaget på marknaden. Som resultat har vi omdefinierat våra erbjudanden och fokuserar nu på två kärnområden: Digital Marknadsföring och Kommunikationsstrategier. Denna fokusering har gett positiv effekt under andra halvåret, vilket har lett till ökat antal möten och fler projektförslag. Ännu en viktig åtgärd har varit att återaktivera Outbound Marketing-strategier för att stärka kontakten med näringslivet och attrahera större projekt.

Under 2024 har företaget haft en konsultbas på 20-25 personer, med ett starkt fokus på försäljning och långsiktiga projekt. Den nuvarande konsultbasen har visat sig vara väl anpassad för företagets behov, och det har lagts en solid grund för fortsatt tillväxt och utveckling under kommande år.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 514 613 | 750 747 | 983 542 | 1 134 300 |
| Resultat efter finansiella poster | -306 237 | 125 096 | 257 601 | 336 827 |
| Soliditet (%) | 77 | 84 | 77 | 69 |

Sedan 2021 har HandelsMarketing upplevt en trend av nedgående omsättning, som fortsatte i 2024. Trots stark försäljning i november och december som utgjorde 28% av årets försäljning, har intäkterna inte tillfallit räkenskapsåret 2024.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 835 268 | 59 670 | 944 938 |
| Balanseras i ny räkning | | 59 670 | -59 670 | 0 |
| Årets resultat | | | -21 677 | -21 677 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 894 938 | -21 677 | 923 261 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 894 938 |
| Årets resultat | -21 677 |
| Summa | 873 261 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 250 000 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 450 000 |
| Balanseras i ny räkning | 173 261 |
| Summa | 873 261 |

Styrelsen föreslår att en utdelning om 250 000 kronor ska ske, samt att aktieägartillskott om 450 000 kronor återbetalas. Styrelsen föreslår att utdelningen ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 514 613 | 750 747 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 3 491 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 514 613 | 754 238 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -371 536 | -362 023 |
| Personalkostnader | 2 | -449 055 | -267 856 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -820 591 | -629 879 |
| Rörelseresultat | | -305 978 | 124 359 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 131 | 777 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -390 | -40 |
| Summa finansiella poster | | -259 | 737 |
| Resultat efter finansiella poster | | -306 237 | 125 096 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 285 000 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -40 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 285 000 | -40 000 |
| Resultat före skatt | | -21 237 | 85 096 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -440 | -25 426 |
| Årets resultat | | -21 677 | 59 670 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 186 031 | 83 187 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 285 000 | 430 000 |
| Övriga fordringar | | 70 187 | 28 519 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 59 359 | 82 741 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 600 577 | 624 447 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 790 665 | 675 638 |
| Summa kassa och bank | | 790 665 | 675 638 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 391 242 | 1 300 085 |
| Summa tillgångar | | 1 391 242 | 1 300 085 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 894 938 | 835 268 |
| Årets resultat | | -21 677 | 59 670 |
| Summa fritt eget kapital | | 873 261 | 894 938 |
| Summa eget kapital | | 923 261 | 944 938 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 178 000 | 178 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 178 000 | 178 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 147 124 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 27 524 | 19 747 |
| Skulder till koncernföretag | | 65 854 | 76 455 |
| Skatteskulder | | 0 | 30 729 |
| Övriga skulder | | 35 179 | 27 346 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 14 300 | 22 870 |
| Summa kortfristiga skulder | | 289 981 | 177 147 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 391 242 | 1 300 085 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 2,0 | 2,0 |

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till HHGS HandelsConsulting AB (org.nr 556551-6183), med säte i Göteborg. HHGS HandelsConsulting AB är i sin tur ett helägt dotterbolag till HHGS Holding AB (org.nr 556480-8672), med säte i Göteborg, vilket utgör moderbolag i koncernen.

Underskrifter

Årsredovisning för HHGS HandelsMarketing AB, 556837-1875
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nora Rut Elisabeth Hulthén Wängerd
Nora Rut Elisabeth Hulthén Wängerd
Ordförande
2025-05-23

Daniella Josefin Bjerke
Daniella Josefin Bjerke
Styrelseledamot
2025-05-23

Emma Helena Gutemar Rilegård
Emma Helena Gutemar Rilegård
Styrelseledamot
2025-05-22

Evelina Spaanheden Adebahr
Evelina Spaanheden Adebahr
Styrelseledamot
2025-05-23

Lisa Johannesen
Lisa Johannesen
VD
2025-05-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26
Baker Tilly Guide AB

Lars Magnus Frisk
Lars Magnus Frisk
Auktoriserad revisor
